Item iuveni domini iudicis regii misso ad duas sedes ad videndum de habitudine vaivodae et quod descensus in medio Saxonum non faciat  
 flor. 0 den. 50.

Summa flor. 26 den. 50.

Item de communi voluntate dominorum consulum ad exstirpandos fures, latrones et malefactores, qui pauperibus maiestatis regiae plurima damna in hoc regno intulerunt intollerabilia, missi sunt ad alpes stipendarii certi, ut singulas vias sub debita custodia teneant, et huiusmodi fures seu alios malefactores, si ibidem apprehendere poterint, captivent et ad nos adducant, dedit dominus magister civium simul computando  
 flor. 13 den. 50.

Seite 83.

Item misso domino Andreae Budner ad Botkatsch in quibusdam factis componendis  
 flor. 1 den. 50.

Item villico civitatis super complemento expensarum domini vicevaivodae Stephanni Thelegdy  
 flor. 1 den. 72.

Item missis dominis Jacobo Sartore et Johanne Pellifice, civibus iuratis, ad Segeswarinum pro recipienda ratione a domino Michaelae Polnar pro expensis  
 flor. 4.

Item pro redemptione seu liberatione cuiusdam Michaelis Zekel ex Turcia, qui captus fuit cum Emerico Drenscheny, dedit dominus magister civium germano suo Ladislao Zekel pro subsidio ex commissione dominorum provincialium  
 flor. 10.

Item missis domino iudice sedis et Johanne Dewnagel ad congregationem nobilium ad Thordam propter pertinentias septem sedium  
 flor. 5.

Item praedictis dominis Jacobo Sartori et Johanni Pellifici pro supplemento expensarum ad Segeszwarinum simul cum vectura dedit dominus magister civium, cum familiaribus ipsorum  
 flor. 14.

Summa flor. 49 den. 72.

1496.

Seite 84.

Item eidem domino Jacobo et Weys Casper, qui prius illac ad Segeszwarinum missi erant, in facto rationis domini Michaelis Polnar pro supplemento expensarum  
 flor. 6.

Item dominus magister civium super solutione census ordinarii seu beati Martini de anno proxime praeterito dedit domino Nicolao Proll, comiti salium Transsilvanarum,  
 flor. 2500.

Item dominus magister civium praesentavit reverendissimo domino Gabrieli Polnar, episcopo Boznensi, super solutione subsidii, quo singulae partes Saxonicae maiestati regiae se obtulerunt, videlicet flor. 16000<sup>290)</sup>, pro parte septem sedium simul computando  
 flor. 2 den. 87.

Item pro reformatione minoris currus provincialium currifero et fabro dedit magister civium  
 flor. 1 den. 8.

Item dominis iudice regio et Andrea Doleatore ad Wingarth ad dominum episcopum Transsilvanensem in facto violentiarum per iobagiones suos factarum  
 flor. 1.